АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10.05.2023                                                                                           №       507

О внесении изменения в пункт 1
постановления администрации района
от 11.01.2023 № 7

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский     район     Владимирской     области     администрация    района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации района от
11.01.2023 № 7 «О реорганизации муниципальных учреждений системы
образования в форме присоединения», заменив слова «до 01.05.2023» словами
«до 30.06.2023».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                             И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е